
KATALOG STANDARDŮ



1

Sanita, obklady a dlažby 2

Dveře – vnitřní 9

Bezpečnostní dveře – vstupní 10

Podlahové krytiny 12

Rekuperace 14

Moderní domácnost 16

obsah



2

sanita
obklady
dlažby

Ilustrační fotografie



3

POPIS VYBRANÝCH STANDARDŮ 

Vybrané materiály byly koncipovány s  ohledem na architekturu 
domu, kvalitu a  cenové požadavky. Všechny zvolené prvky jsou 
vyráběny v EU u výrobců s dlouhou tradicí a dostatečnou prestiží 
dané značky. 

SANITÁRNÍ TECHNIKA 

Nadčasová elegance, inovativní design a vynikající kvalita: to je znač-
ka, kterou znáte Villeroy & Boch. V oblasti koupelny a wellness se 
jejich výrobky vyznačují ušlechtilým dojmem, intuitivní ovladatel-
ností a dlouhodobou kvalitou. 

VODOVODNÍ BATERIE 

Máte-li v koupelně a kuchyni rádi krásný design a kladete důraz na 
prvotřídní kvalitu, pak jste na této stránce správně. Prémiové výrob-
ky pro sprchu, koupelnu a kuchyni naleznete u značky Grohe v ne-
přeberném množství. Seznamte se s  naším sortimentem, kde na-
jdete baterie pro umyvadlo, baterie do sprch a k vanám, ruční nebo 
horní sprchy, sprchové systémy Showerpipes.

SPRCHOVÉ DVEŘE A VANY 

Značkový holandský výrobce Riho je v  Evropě velice uznávaný zá-
stupcem v segmentu van z litého akrylátu, které mají praktické ře-
šení pro sprchování, ale i příjemné koupání což je díky vysoce kva-
litnímu, neporéznímu plastu, který je v  celé tloušťce probarvený. 
Všechny vany Riho jsou vyztuženy vrstvou skelného laminátu včet-
ně dna. Kvalita značky Riho je patrná v  každém detailu výrobku, 
v  náročném designu, v  dokonalém zpracování, na budoucnost ori-
entované technologie, ve vysokém komfortu a vysoké spolehlivosti.
Sprchové kouty jsou jedny z nejzatíženějších zařizovacích předmětů 
v  koupelně, je tedy vhodné zvolit kvalitní výrobek. Jelikož jsou po-
měrně dominantním prvkem, je potřeba mít na zřeteli i design. Tato 
dvě hlediska splňuje německý výrobce sprchových koutů Hüppe. Ve-
likost a styl sprchových dveří je určený dle dispozic a rozměru sprcho-
vých koutů v daných koupelnách.

sanita, obklady, dlažby



4

TMS 
Sirius Pure 
WC závěsné, bílá
+
WC sedátko slim, soft-close 

ALCAPLAST 
Ovládací tlačítko 

Grohe BauEdge
Baterie umyvadlová pákova 

VILLEROY&BOCH 
O. Novo 
Umyvadlo 1 otvor s přepadem, 
bílá 60 × 46, 55 × 37 cm 

VILLEROY&BOCH 
O. Novo 
Umývátko Compact 1 otvor 
levé/pravé s přepadem, bílá
36 × 25 cm 

ALCAPLAST 
sifon k umývátku
sifon k umyvadlu T 

sanita, obklady, dlažby



5

RIHO 
Elba 
Vana — bílá 170 × 75 cm 

ALCAPLAST 
Sifon k vane

GROHE BAUEDGE
Baterie vanová nástěnná

GROHE 
Sprchový set s držákem

ALCAPLAST 
Podlahový žlab 75 cm 
Podlahový rošt 75 cm 

RIHO 
Elba 
Sprchová zástěna čtverec 
chrom/sklo 90/90/200 cm 

sanita, obklady, dlažby



6

HÜPPE 
Classics 2 
Křídlové dveře s pevným 
segmentem do niky
100/190 cm 

HÜPPE 
Classics 2 
Křídlové dveře 
s protisegmentem do niky 
stříbrný mat/čiré 110/190 cm 

RIHO 
Ocean 
Posuvné dveře do niky 
C120 chrom/sklo 120/195 cm 

GROHE BAUEDGE 
Baterie sprchová nástěnná

 

GROHE 
sprchový set s tyčí

sanita, obklady, dlažby



7

OBKLADY A DLAŽBY – BYTY 

Výrobce: Rako
Série: Cemento 1.0
Barva dlažby: slonová kost, hnědošedá, světle šedá, tmavěšedá, 
černá
Barva obkladů: slonová kost, bílobéžová, bílošedá, hnědošedá, 
světle šedá, tmavě šedá
Rozměr: 30 × 60 cm, 45 × 45 cm 

Obklad bělninový nerektifikovaný, dlažba slinutá 
rektifikovaná.

Popis: Série Cemento 1.0 podporuje řešení na míru. Nabízí široké 
spektrum formátů, barev a dekoračních možností. Hladký matný povrch 
obkládaček 45 × 45 cm a 30 × 60 cm v béžové a šedé barevné škále 
předurčuje jejich bezproblémovou údržbu. Série zahrnuje jak dekorace 
pro celoplošné obkládání ve formátech 45 × 45 cm a 30 × 60 cm, tak 
i dekorativní obkládačky 30 × 60 cm s drážkovaným reliéfem. Zpestřením 
decentní série je dekorace s retro motivy ve formátu 45 × 45 cm 
s využitím jak v koupelně, tak v kuchyni. 

sanita, obklady, dlažby



8

Výrobce: Rako
Série: Cemento 1.0
Barva dlažby: slonová kost, 
hnědošedá, světle šedá, 
tmavě šedá, černá
Rozměr: 
dlažba podlahy 45 × 45 cm
obklad stěn 30 × 60 cm

Cemento 1.0 
Černá 

Cemento 1.0 
Hnědošedá 

Cemento 1.0 
Slonová kost

Cemento 1.0 
Světle šedá 

Cemento 1.0 
Tmavě šedá 

Cemento 1.0 
Bílošedá 

sanita, obklady, dlažby



9

Ilustrační fotografie

dveře



10

Plné dveře do všech místností, prosklené jen do OP

FAVORIT-R nerez

Možnosti skleněné výplně:

Plné dveře Prosklené dveře

CPL dub 
bílý L3  
kombinace 
svislý 
a vodorovný 
povrch

Satináto mléčné čiré

CPL dynamic 
borovice 
fantazi bílá 
svisle

CPL dynamic 
borovice 
fantazi bílá 
vodorovně

CPL dynamic 
borovice 
fantazi šedá 
svisle

CPL dynamic 
dub sukatý 
popraskaný 
vodorovně

CPL dynamic 
dub sukatý 
vodorovně

CPL dynamic 
borovice 
fantazi šedá 
vodorovně

interiérové dveře

CPL jasan bílý 
svisle

CPL melamin 
sněhově bílá 
vodorovně



11

Bezpečnostní vstupní dveře
Dekor CPL Jasan. Bezpečnostní třída 3 — dveřní křídlo je osazeno 
vícebodovým uzamykacím systémem.

Klika pro bezpečnostní dveře 
Povrch: inox elox (štítová klika) Vnitřní strana Vnější strana 

vstupní dveře



12

Ilustrační fotografie

podlahové 
krytiny



13

Podlahy vinylové
Gerflor Rigid 40

lamely: 4,4 mm
integrovaná podložka: 1 mm
tloušťka: 5,4 mm
standardní soklové lišty: 
Cubica 16 × 40 mm, bílá
standardní přechodové lišty: 
oblouček č. 30, stříbrná
pokládka: 
plovoucím způsobem

0796 
Swiss oak 

golden

0848 
Swiss oak 

beige

0850
Cedar 
brown

0870 
Quartet 
honey

0445 
Rustic 

oak

0503
Quartet

podlahové krytiny



14

Ilustrační fotografie

rekuperace



15

Každý byt je vybaven samostatnou rekuperační jednotkou zajišťující 
nerušené větrání bez ztrát tepla. Zároveň je v bytě udržována 
přirozená hladina vlhkosti, která redukuje zdravotní rizika. V bytě je tak 
stále čerstvý vzduch bez ohledu na počasí, hluk a nebo smog venku. Díky 
neustálé výměně vzduchu se uživatelé bytu dobře vyspí i bez nutnosti 
otevření oken a nejsou tak rušení hlukem z ulice. Instalací rekuperace je 
také dosahováno úspor při vytápění bytu, kdy nevypouštíte větráním 
okny teplo ven z bytu. Tedy následně hradíte nižší náklady na vytápění 
bytu. Máte tedy zdravější bydlení s nižšími provozními náklady. 

REKUPERACE

rekuperace



16

Ilustrační fotografie

moderní 
domácnost



17

• Byty vybaveny Smart technologií pro dálkové sledování 
spotřeb energií. 

• Každý byt je vybaven kouřovým čidlem.

• Každý byt v základním provedení má aktivní přípojku na 
internet a TV.

• Dům vybaven kamerovým systémem pro sledování garáží 
a prostorů před vchody do domů. 

moderní domácnost

DETEKTOR KOUŘE

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA BEZPEČNOSTNÍ KAMERY

PŘÍSTUP DO DOMU

DÁLKOVÉ MĚŘENÍ SPOTŘEBY 
ENERGIÍ

DOMOVNÍ SERVER

by
to

vý
 d

ům

je
dn

ot
ka

op
ti

ck
ý 

ka
be

l



18

• Internetové připojení do každé bytové jednotky.

• Ovládání rekuperační jednotky.

• Informace o spotřebách a nákladech na energie.

• Přístup do domu, videovrátný.

• Zabezpečení bytu a domu (čidla kouře, kamery).

• Možnost instalace funkcí Smart domácnosti.

• Možnost sledovat vzdáleně přes PC nebo chytrý 
telefon pomocí Intelligent aplikace.

moderní domácnost



19

NACONI s.r.o.
New Living Center
Šafránkova 1238/1

155 00 Praha 5 - Stodůlky

Ing. Jan Zavadil
Projektový manažer

+420 606 028 902
zavadil@naconi.cz

www.naconi.cz

EXAFIN, a.s.
Myslíkova 174/23

110 00 Praha 1 - Nové Město

Mgr. Martin Železný
Obchodní manažer
+420 724 511 511

martin.zelezny@exafin.cz

www.exafin.cz

Manažer klientských změn: Dodavatelé standardního vybavení:Developer:



20

Nevíte si rady s vybavením svého  
nového bytu? Jsme tu pro vás, od  
návrhu až po realizaci.

Pomůžeme vám s návrhem a realizací interiéru 
ve vašem novém bytě. Po specifikaci požadavků 
vypracujeme prostorové a funkční řešení 
v detailu architektonické studie. Součástí 
návrhu bude zobrazení interiéru a specifikace 
materiálového řešení.

Novou kuchyň či celý interiér zaměříme před  
předáním bytu. Po podpisu smluvní dokumentace 
zahájíme výrobu tak, aby montáž byla provedena 
co nejdříve po předání bytu. 

V případě zájmu kontaktujte svého manažera 
klientských změn.

www.naconi.cz

NÁVRHY A REALIZACE 
INTERIÉRU

naconi interiéry




